

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di alloggi di F.R.P. in CAROVIGNO.=

Legge N°457/78 - IV Biennio - P.I.N°002/118/1.=

Impresa EDIL.SAR.TOM. S.r.l. - FASANO.=

5° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 22 DICEMBRE 1987

CONTRATTO in data 22/7/87 n.6130 REGISTRATO in Brindisi il 14/9/87 al
N°3866, Mod.I.=

Importo del progetto a base d'asta L.		1.415.700.000=	Data della consegna	4/7/87
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 11,72 per cento L.		1.249.779.960=	Data dell'incominciamento dei lavori	4/7/87
			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	5/9/88
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg. . . .	=
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg. . . .	=
	» mag. lavori impreved. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	=
	» lavori ad economia »			
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più	=
	» »		Giorni impiegati in meno	=
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	13/a	Scavo in roccia a sezione aperta: P.P. Mc.	1.800=	38.000=	68.400.000=	
2	13/b	Id.c.s., a sezione obbliga ta: P.P. Mc.	300=	73.000=	21.900.000=	
3	59	Cls. a 200 Kg/cmq.: P.P. Mc.	150=	93.500=	14.025.000=	
4	61	Id.c.s., a 300 Kg/cmq.: P.P. Mc.	200=	115.500=	23.100.000=	
5	64	Ferro per cls.: P.P. Kg.	27.000=	1.050=	28.350.000=	
6	14/a	Formazione di rilevati: P.P. Mc.	500=	4.900=	2.450.000=	
7	15	Id.c.s., con materiale extra-cant.: P.P. Mc.	1.000=	14.700=	14.700.000=	
		SOMMANO I LAVORI A MISURA.....			£.	172.925.000=
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
8	6.1 DA	Strutture portanti-32%:				
	6.2	32% x 100% x £.1.210.000.000=			£.	387.200.000=
9	6.3 DA	Murature di compagno-10%:				
	6.3	10% x 100% x £.1.210.000.000=			"	121.000.000=
10	6.8 DA	Tramezzi-3%:				
	6.8	3% x 100% x £.1.210.000.000=			"	36.300.000=
11	6.6 DA	Infissi -8%:				
	6.6	8% x 90% x £.1.210.000.000=			"	87.120.000=
12	6.10 DA	Pavimenti e marmi-8%:				
	6.10	8% x 60% x £.1.210.000.000=			"	58.080.000=
13	6.12 DA	Schemat. imp. idr. + san. -3%:				
	6.12	3% x 100% x £.1.210.000.000=			"	36.300.000=
14	6.14 DA	Impianto termico-6%:				
	6.14	6% x 80% x £.1.210.000.000=			"	58.080.000=
15	6.9 DA	Impianto elettrico-3%:				
	6.9	3% x 80% x £.1.210.000.000=			"	29.040.000=
16	6.9 DA	Opere in ferro-3%:				
	6.9	3% x 80% x £.1.210.000.000=			"	29.040.000=
		A RIPORTARE.....			£	842.160.000= 172.925.000=

